
モリトー

スリング パオハーフ 介護リフト 24-914
8-02 モリトー PAO100

 ¥47,000(税抜き)

商品説明

●今までの床⾛⾏式リフトが苦⼿とする旋回を軽く
するために開発された新発想リフト。

●脚部下部の開放によりリクライニング⾞椅⼦でも
正⾯からアプローチできます。

●床からの移乗にも適しています。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：70×100cm
●材質：ポリエステル
●耐荷重：140kg
●個装⼊数：1枚
●付属品：つるベルト4本

PAO100
4560260160129
24-9148-02
00143006
薬機法対象外

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.200 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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